nequibat, cum id Heinrici II tempore, i. e. ante a. 1024 susceptum anno demum 1050 acceperit.

(5) In adventu resto—renit libellus: ad Burehar: dum scribit. Hic vero a. 1056, ex Augiensi mona stero ad Ratisbonensem abbas venit; v. Ann. S. Emmerammi min. Mon. SS. I, p. 94, Hermann Contract., a. 1050.

(6) II, 52.

(7) In secundi libri a. 1056 et 1057. scripti præ fatione dicit: quem præterito anno de miraculi